ihodio archiepiscopo Pannoniensis ecclesie. — Predicationis tue

doctrinis populum domini tibi quasi spiritali pastori comissum,

salvare instruereque cum debeas, audivimus, quod non ea, que

sancta Romana ecclesia ab ipso apostolorum principe didicit, et

cottidie predicat, tu docendo doceas , et ipsum populum in erro-

re(m) mittas. Unde bis apostolatus nostri litteris tibi iubenms,

ut, omni occasione postposita, ad nos de presenti venire procu-

res, ut ex ore tuo audiamus, et cognoscamus, utrum sie teneas,

et sie predices, sicut verbis, ac litteris te sancte Romane eccle-

sie credere promisisti, aut non, veraciter cognoscamus doctrinam

tuam. Audimus et iam, quod missas cantes in barbara , hoc est

in sclavina lingua. Unde iam litteris nostris, per Paulum episco-

pum Anconitanum tibi directis proliibuimus , ne in ea lingua

Sacra missarum solempnia celebrares, sed vel in latina, vel greca

lingua, sicut ecclesia Dei toto terrarum orbe diffusa, et in Omni-

bus gentibus dilatata cantat; Predicare vero, aut sermonem in

populo facere tibi licet, quum psalmista omnes commbnet Deum
gentes laudare, et apostolus omnis inquit lingua confiteatur quia

Jhesus in gloria est Dei Patris. — Data XVIII. Kalendas Julii,

Indictione XII.

{Boczek p. 30. s. ad exempluin ex Regestis pontificiis , cui per M.

Marini, Tabulariornm Praefectum, fides facta. — ErheJi 1. c. p. 11'

exhibet hanc epistolam, prout ipsam Palacky in Tabulariis Vaticanis

descripsit sub d. XIllI. Kai. Jul.)
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4.

Joannes P. VIII. Swalopluk
, diicem Moraviae , ad ßdem horla-

inr
,
miralurque, Melhodium archiepiscopum aliter

,
quam sä

professus, docere, ac ideo illum Romam esse vocalum in-

sinuat. 18. Kalend. JiUii, 879.

Joannes episcopus, servus servorum Dei, Zuventapu de

Maravna. Scire vos volumus, quia nos, qui per Dei gratiam

beati Petri Apostolorum principis vicem tenemus
,
pio amore vos

quasi karissimos filios araplectamur , et paterna dilectione ama-

mus, nostrisque assiduis precibus vos omnes Jhcsu Christo Do-

mino commendamus orantes semper pro vobis , ut Deus omnipo-

tens, qui corda vestra inluminavit, et ad viam veritatis perduxit,

in bonis operibus confirmet, et usque ad finem in recta fide,

bonaque actione decoratos vos atque incolnmes dignetur pcrdu-

cere. Quod autem, sicut Johanne prcsbitero vestro, quem nobis

misistis , rcferente didicimus ,
in recta fide dubitetis. Monemus

dilectionem vostram, ut sie teneatis, sie credatis, sicut Sancta